
Děj historického dobrodružného románu s detektivní zápletkou se odehrává 
ve středověké Praze na podzim roku 1396. Hlavním hrdinou je Václav od Čer
ného koně, podrychtář Starého Města pražského ( jde o doloženou historickou 
postavu). Stojí před nesnadným úkolem: vypátrat vrahy mladého pána Jindři
cha Bludovského, zavražděného přímo na tržišti. Navíc hodlá najít ukradenou 
truhlu s penězi, která zmizela v době vraždy. Zdálo by se, že svědků na trhu 
bude hodné, a přesto je o věrohodná svědectví nouze. Přesto podrychtář v roli 
vyšetřovatele brzy začne tušit pozadí událostí -  jenže kde sehnat důkazy, které 
by stačily к pohnání viníka před zemský soud?!

Pavel Hrdlička: Smrt nosí rudé škorně | Čte Vasil Fridrich | Režie Jan Drbohlav | Záznam zvuku 
Kate Hamsíková 1 Střih a mastering Štěpán Škoch | Hudba Štěpán Škoch | Natočeno ve studiu 
All Senses Production s.r.o. | Grafiku CD podle knižní obálky připravila Lucie Traganová | Foto 
Vasila Fridricha © Lenka Hatašová | Produkce All Senses Production s.r.o. | Supervize Kateřina 
Višinská j Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr, v srpnu 2020

1 MP3 CD I  9 h 31 min.

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

